
Buďte nejlepší 
s laboratorními 
rukavicemi 
KimtechTM

Zajišťují současně ochranu  
vědce i vědy.



NE
JV

YŠ
ŠÍ

Ch
em

ot
er

ap
ie

 a
 a

pl
ik

ac
e 

s 
vy

so
ký

m
 ri

zi
ke

m

M
ír

né
 p

ot
ří

sn
ěn

í c
he

m
ik

ál
ií

NE
JN

IŽ
ŠÍ

N
íz

ké
 ri

zi
ko

 –
 

m
írn

é 
po

tř
ís

ně
ní

+
-

Proč ? 
Společnost Kimberly-Clark ProfessionalTM s vámi spolupracuje na vytváření výjimečných pracovišť, díky čemuž 
jsou zdravější, bezpečnější a produktivnější. Když pracujete v náročných prostředích s nulovou mírou chybovosti, 
spolehněte se na produkty KimtechTM, které ochrání vaše rozhodující procesy a lidi, kteří je provádějí. Chápeme 
rizika a náklady spojené s kontaminací. Produkty KimtechTM jsou navrženy pro přesné úkoly a vysoký výkon. 
Spolupracujeme s vámi na zajištění bezproblémového, bezstarostného výkonu, který minimalizuje riziko 
a maximalizuje výkonnost.

1 pouze pro rukavice KimtechTM PrizmTM / PrizmTM Xtra /  
Purple Nitrile/ Purple Nitrile TM XtraTM / SterlingTM Nitrile / 
SterlingTM Nitrile-XtraTM

Garance shody
Společnost Kimberly-Clark ProfessionalTM usnadňuje prokazování shody 
laboratorních rukavic s předpisy a normami. 

 Certifikace OOP kategorie III pro ochranu před chemickým potřísněním a nebezpečnými 
mikroorganismy 
 Osvědčení o analýze (CoA) s každou výrobní šarží za účelem poskytnutí záruky kvality 
bariéry a čistoty rukavic1

 Naše webové stránky www.kimtech.eu jsou bohatým zdrojem online dokumentů, včetně 
technických listů, prohlášení o shodě a certifikátů analýzy

Chrání vědu
Ochrana postupů a vzorků před kontaminací je životně důležitá. Kontaminace 
stojí čas, peníze a důvěryhodnost.

 Vyrobeno ke snížení hladiny reziduí(1)

 Osvědčení o analýze dostupná pro každou výrobní šarži(1)

 Nedetekovatelné úrovně silikonu a amidu

Chrání vědce
Bezpečnost laboratoře je vaše priorita č. 1. Rukavice KIMTECHTM jsou speciálně 
navrženy tak, aby chránily vědce před nebezpečím potřísnění chemikálií a před 
rizikovými mikroorganismy.

 EN ISO 374-1 Certifikace ochrany proti chemickému potřísnění
 EN 374-4 Odolnost proti degradaci chemickými látkami
 EN ISO 374-5 Ochrana proti mikroorganismům a virům; nejvyšší možná úroveň ochrany proti 
mikroorganismům pro laboratorní rukavice
 Nedetekovatelná úroveň chemických urychlovačů ke zmírnění rizika podráždění pokožky

Kód 
produktu Popis Velikosti

Chemická 
ochrana

EN ISO 374-1

Ochrana proti 
biologickému 

nebezpečí
EN ISO 374-5

AQL Délka 
rukavice Chemické

97610 – 
97614

Rukavice Purple Nitrile™ 
Xtra™ XS – XL Typ B (JKT) Virus 0,65 30 cm

90625 – 
90629 Rukavice Purple Nitrile™ XS – XL Typ B (JKT) Virus 0,65 24-25 cm

62880 - 
62884 Nitrilové rukavice Opal™ XS – XL Typ B (KPT) Virus 1,5 24 cm

99210 – 
99214

Nitrilové rukavice 
Sterling™ XS – XL Typ C (k) Virus 0,65 24-25 cm

Příručka pro výběr laboratorních rukavic KimtechTM

ÚR
OV

EŇ
 C

HE
M

IC
KÉ

 O
CH

RA
NY



Rukavice Kimtech™ Purple Nitrile™

Rukavice KIMTECH™ Purple Nitrile™ udržují ruce v pohodlí a zároveň zajišťují vysokou úroveň ochrany 
a kontroly kontaminace v náročných přírodních vědách a ve farmaceutickém výrobním prostředí.

Popis XS S M L XL Rukavice/
krabice

Celkem/
balení

Rukavice Kimtech™ Purple 
Nitrile™ Gloves, 24/25 cm 90625 90626 90627 90628 90629 100/10

(XL = 90/10)
1 000

(XL = 900)

Purple Nitrile™ Xtra™
Rukavice, 30 cm 97610 97611 97612 97613 97614 50/10 500

Zaručená shoda: OOP Kat. III podle nařízení (EU) 2016/425, EN ISO 374-1:2016 Typ B (JKT) Ochrana proti chemickému potřísnění,  
EN 374-4:2014 Odolnost proti degradaci chemickými látkami, EN ISO 374-5:2016 Ochrana proti mikroorganismům a virům;  
kontakt s potravinami schválen

Osvědčení o analýze (CoA) s každou výrobní šarží

 Vysoká úroveň ochrany, čistoty a kvality.

 Nitrilová struktura vytváří produkty, které jsou pevnější a lehčí než latexové 
rukavice, a nabízí lepší ochranu proti široké škále chemikálií včetně 
cytotoxických léčiv.

 Texturované konečky prstů zlepšují hmatovou citlivost pro bezpečnější 
a efektivnější postupy.

 Zesílené manžety zvyšují pevnost rukavic, přičemž snižují riziko trhání a zvyšují 
jejich trvanlivost. Zároveň zamezují shrnování pro snazší navlékání a svlékání.

 Neobsahují žádný kaučukový latex, silikon ani prášek, a snižují u uživatele riziko 
podráždění pokožky. K dispozici ve dvou délkách.

Datum trendu obsahu prášku - září 2019 až září 2020

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

Sep-20Aug-20Jul-20Jun-20May-20Apr-20Mar-20Feb-20Jan-20Dec-19Nov-19Oct-19Sep-19

Data tendence volnosti dírek – září 2019 do září 2020

0.0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

AQL

Sep-20Aug-20Jul-20Jun-20May-20Apr-20Mar-20Feb-20Jan-20Dec-19Nov-19Oct-19Sep-19

AQL (KimtechTM Purple NitrileTM)

AQL (KimtechTM Purple NitrileTM)

AQL (nitril KimtechTM Sterling)

AQL (nitril KimtechTM Sterling)

Limit Max (mg/rukavice)

AQL 0,65

0.0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

AQL

Mar-19Feb-19Jan-19Dec-18Nov-18Oct-18Sep-18Aug-18Jul-18Jun-18May-18Apr-18Mar-18Feb-18Jan-18

(pouze u rukavic KimtechTM PrizmTM & PrizmTM Xtra / Purple NitrileTM / Purple NitrileTM XtraTM / SterlingTM Nitrile) 

Nitrilové rukavice KimtechTM SterlingTM 

Obouruké nitrilové rukavice Kimtech™ Sterling™ zajišťují vynikající řízení kontaminace díky inovativnímu 
nitrilu šetrnému k pokožce pro širokou škálu aplikací. Rukavice jsou bez prášku a bez latexu a mají zesílené 
manžety a texturované konečky prstů.

Popis XS S M L XL Rukavice/
krabice

Celkem/
balení

Nitrilové rukavice Kimtech™ 
Sterling™, 24/25 cm 99210 99211 99212 99213 99214 150/10

(XL= 140/10)
1 500

(XL=1400)

Zaručená shoda: OOP Kat. III podle nařízení (EU) 2016/425, EN ISO 374-1:2016 Typ C (K) Ochrana proti chemickému 
potřísnění, EN 374-4:2014 odolnost proti degradaci chemickými látkami, EN ISO 374-5:2016 Ochrana proti mikroorganismu 
a virům, kontakt s potravinami schválen

 Vyrábějí se pomocí patentované technologie Sterling™, která kombinuje 
pohodlí a ochranu. Účinné a ekologické provedení minimalizuje produkci 
odpadu, aniž by se narušila bezpečnost.

 Nitrilová struktura vytváří produkty, které jsou pevnější a lehčí než latexové 
rukavice, a nabízí certifikovanou ochranu proti široké škále kontaminantů; 
kromě toho jsou rukavice schválené pro kontakt s potravinami.

 U těchto obourukých rukavic v šedé barvě jsou ověřovány antistatické 
vlastnosti, takže je chráněn uživatel i zařízení.

 Texturované konečky prstů zlepšují hmatovou citlivost a úchop – procesy jsou 
bezpečnější a efektivnější.

 Zesílené manžety zvyšují pevnost rukavic, přičemž snižují riziko trhání 
a zvyšují jejich trvanlivost. Zároveň zamezují shrnování pro snazší navlékání 
a svlékání.

 Neobsahují žádný kaučukový latex, silikon ani prášek a snižují u uživatele 
riziko podráždění pokožky. 

Nitrilové Rukavice Kimtech™ Opal™ 

Rukavice se vyrábějí inovativní metodou, kdy se používá lehký nitril-polymer s 
tloušťkou na konečcích prstů pouhých 0,07 mm, ale s vynikající pevností v tahu 
pro použití v náročných procesech.

Jemné a pohodlné nitrilové rukavice Kimtech™ Opal™ se snadno navlékají a 
jsou  vhodné na nošení po delší dobu. Nepřítomnost přírodního kaučukového 
latexu, vulkanizačních činidel1 a přidané síry snižuje riziko vzniku kožních reakcí 
spojených s rukavicemi TYPU I a TYPU IV a chrání uživatele stejně dobře jako 
zpracovávaný materiál a zařízení.

Popis XS S M L XL Rukavice/
krabice

Celkem/
balení

Nitrilové rukavice Kimtech™ 
Opal™, 24 cm 62880 62881 62882 62883 62884 200 / 10

(XL = 170 / 10)
2000

(XL = 1700)

   Vyšší pohodlí na nošení po delší dobu.

  Vysoká citlivost na dotek bez kompromisů ohledně bezpečnosti uživatele.

1  Bez přidané síry a vyvinuto bez těchto vulkanizačních chemikálií a 
urychlovačů: thiuramy, thiazoly, guanidiny a karbamáty.

Zaručená shoda: OOP Kat. III podle nařízení (EU) 2016/425, EN ISO 374-1:2016 Typ B (KPT) 
Ochrana proti chemickému potřísnění, EN 374-4:2014 Odolnost proti degradaci chemickými 
látkami, EN ISO 374-5:2016 Ochrana proti mikroorganismům a virům, Food Contact schválen.

VIRUSJKT

TYP B

0168
0123

VIRUS

TYP C

0168
0123

2797
0086KPT VIRUS

TYP B



Laboratorní plášť KIMTECH™ A7 P+ 
 Vysoce kvalitní jednorázové laboratorní pláště s trojitými obnitkovacími  
švy a prodyšným, vícevrstvým materiálem. 

 Součástí jsou zdokonalené celkové ochranné prvky jako vysoký stojáček,  
otvory na palce a dlouhé rukávy pro navléknutí laboratorních rukavic. 

 Pláště jsou baleny jednotlivě, takže jsou vhodné  
pro oblasti ISO 7 (třída C). 

Laboratorní pláště Kimtech™ A7 P+ příjemné na dotyk a se sníženým  
rizikem tepelné zátěže zajišťují kontrolu nad znečištěním během dlouhodobého 
používání. Vyrobeny z netkané látky SMS s trojitými obnitkovacími švy; bez silikonu a latexu. 

Utěrky KIMTECH™ Science Wipes
 Máte-li křehké vybavení, povrchy, optiku a materiály, jsou naše bílé utěrky 
s vysokou savostí a nízkou vláknivostí právě pro vás. 

 Bílé utěrky ze 100% čistého vlákna pro lehké zatížení.

 Dodávají se v hygienickém a praktickém dávkovacím boxu. 

Jemné utěrky
Chemicky inertní utěrky s vysokou savostí a nízkou vláknivostí pro choulostivé 
úkoly a přístroje u celé řady aplikací. Jednovrstvé bílé utěrky se dodávají 
v praktickém dávkovacím boxu. 

Kód produktu Listy/krabice Vrstvy Barva Velikost Š x D Celkem/
balení

7551 196 x 15 1 Bílé 30,5 cm x 30,5 m 2 940
7552 280 x 30 1 Bílé 11,5 x 21 cm 8 400

6-B
EN14126:2003EN1149-5:2008EN 13034:2005 

+A1:2009 PB [6]

Popis S M L XL XXL Celkem/balení

Laboratorní pláště Kimtech™ A7 P+  97700 97710 97720 97730 97740 15

Řada papírových utěrek WypAll®

Popis produktu Kód Vrstvy Počet 
případů

Velikost utěrky
D x Š v cm

Kód výdejního 
stojanu

Čisticí a údržbové papírové utěrky WypAll® L20 – role Jumbo – 
mimořádně široké – modré 7301 2 1x 500 38 x 33 6146, 6154, 6155

Čisticí a údržbové papírové utěrky WypAll® L20 – role Jumbo – modrá 7300 2 1x 500 38 x 23,5 6146, 6154, 6155
Průmyslové papírové utěrky WypAll® L20 – středové podávání – bílé 7303 2 6x 300 42,5 x 18,5 7017
Průmyslové papírové utěrky WypAll® v roli Jumbo - extra široké - 
modré 7426 3 1x 670 38 x 37 6146, 6154, 6155

Utěrky WypAll® L40 Hand & Face Wipes – čtvrtinový sklad – bílé 7471 1 18 x 56 30,4 x 31,7 7969

Popis produktu Kód Vrstvy Počet 
případů

Velikost utěrky
D x Š v cm

Kód výdejního 
stojanu

Papírové utěrky WypAll® Reach™ Service 
& Retail - středové podávání / modrá 6220 1 6x 280 38 x 18,3 6221

Papírové utěrky WypAll® Reach™ Food 
& Hygiene - středové podávání / bílé 6222 1 6x 430 38 x 23,5 6221

Papírové utěrky WypAll® Reach™ Food 
& Hygiene - středové podávání / modré 6223 1 6x 430 38 x 18,3 6221

Naše utěrky WypAll®  vynikají, když je potřeba utěrka pro jednorázové použití pro stírání rozlitých tekutin, čištění rukou a otírání 
povrchů. 

Sortiment je rozdělen na řadu Čištění a hygiena a Výroba a údržba, přičemž jednotlivé produkty jsou navrženy tak, aby vyhovovaly 
rozdílným potřebám v obou oblastech.

Prostředí pro řadu Čištění a hygiena: restaurace, jídelny, Horeca, kanceláře a zdravotnictví (utěrky mají tendenci být menší 
a přenosnější).

Prostředí pro řadu Výroba a údržba: výroba, kov, garáže a servisní střediska (utěrky mají tendenci být velké s většími rozměry).

Utěrky WypAll® X

Popis produktu Kód Vrstvy Počet případů Velikost utěrky
D x Š v cm Kód dávkovače

Utěrky WypAll® X60 – velká role, bílé 6036 1 1x 750 38 x 42 6146, 6154, 6155
Utěrky WypAll® X70 – čtvrtinový sklad, bílé 8387 1 12x 76 30,5 x 31,8 7969
Utěrky WypAll® X70 – velká role, bílé 8384 1 1x 500 38 x 42 6146, 6154, 6155
Utěrky WypAll® X80 – bílá velká role 8377 1 1x 475 34 x 31,5 6146, 6154, 6155

Opakovaně použitelné utěrky WypAll® X jsou savé a odolné proti rozpouštědlům a dostatečně pevné, aby zvládly náročné úkoly 
a zároveň byly navrženy tak, aby byly nákladově a časově efektivní. Pomocí patentovaného materiálu HYDROKNITTM si utěrky 
WypAll® X zachovávají tvar a lze je opakovaně používat. Kromě toho jedinečná technologie PowerPockets pomáhá rychleji 
a efektivněji zachycovat nečistoty a špínu, takže povrchy jsou čistší a snižují množství odpadu.

WYPALL® 

VHODNÝ PROSTŘEDEK NA KAŽDÝ ÚKOL

PŘEDSTAVUJEME NÁŠ NOVÝ SYSTÉM WYPALL® REACH™

Jemné ubrousky pro vyšší námahu  
Chemicky inertní utěrky s vysokou savostí a nízkou vláknivostí pro choulostivé 
úkoly a přístroje u celé řady aplikací. Dvouvrstvé barevné utěrky se dodávají 
v praktickém dávkovacím boxu.

Kód produktu Listy/krabice Vrstvy Barva Velikost Š x D Celkem/
balení

7557 100 x 24 2 Bílé 20 x 21 cm 2 400
7558 200 x 15 2 Bílé 20 cm x 20,5 cm 3 000



Ochrana rukou – ochrana před mikroorganismy

EN374-2:2003 Ochrana proti mikroorganismům, 
úroveň 3 - AQL 0,65 / úroveň 2 - AQL 1,5 

Test: vodotěsnost, ISO2859 vzorkování podle šarže.

Pro ochranu proti bakteriím a houbám je nutné provést 
penetrační test podle normy EN 374-2:2014. Pro ochranu 
před viry vyhovuje normě ISO 16604:2004 (Metoda B) je 

nutná norma.

Garance shody

Ochrana rukou – Ochrana proti chemickému potřísnění

EN374-1:2003 Nízká ochrana proti chemikáliím 
proti stříkající chemické látce. Požádejte výrobce 
o rezistentní doby proti používaným chemikáliím.  

Test: Permeace EN374- 3:2003

EN374-3:2003 Ochrana proti chemikáliím před 
permeací. Seznam 12 chemických látek, z nichž 

každé bylo přiřazeno písmeno a až l, průlomová doba 
>30 minut u nejméně 3 chemických látek.  

Test: Permeace EN374-3:2003

Typ C: nejméně úroveň 1 (více než 
10 minut) proti nejméně 1 chemické 

látce na seznamu. Zkouška: 
Permeace EN 16523-1:2015

Typ B: nejméně úroveň 2 
(více než 30 minut) proti 
nejméně 3 chemickým 

látkám na seznamu. Zkouška: 
Permeace EN 16523-1:2015

Typ A: nejméně úroveň 2 
(více než 30 minut) proti 
nejméně 6 chemickým 

látkám na seznamu. Zkouška: 
Permeace EN 16523-1:2015

Evropské nařízení o osobních ochranných prostředcích (EU) 2016/425 – komplexní návrh OOP Kat III: pro 
použití v aplikacích, kde účinky představují nevratné nebo smrtelné riziko.

Další informace naleznete na adrese www.kimtech.eu/legislation

Staré:

Nové:

EN 374-2 :2003

> úroveň 2

EN ISO 374-2016

VIRUS

EN 374-3 :2003

XYZ

XYZ

EN ISO 374-1:2016 / TYP C. EN ISO 374-1:2016 / TYP B. EN ISO 374-1:2016 / TYP A

UVWXYZ

Stávající seznam 12 chemických látek Dalších 6 chemických látek

  Metanol  
B  Aceton 
C  Acetonitril 
D  Dichlormethan 
E  Disulfid uhličitý 
F  Toluen

G  Diethylamin  
H  Tetrahydrofuran 
I  Ethylacetát 
J  N-heptan 
K  Hydroxid sodný 40 %
L  Kyselina sírová 96 %

M  Kyselina dusičná 65 % 
N  -Kyselina octová 99 % 
O  Hydroxid amonný 25 %
P  Peroxid vodíku 40 % 
S  Kyselina fluorovodíková 40 % 
T  Formaldehyd 37 %

 Klasifikace chemické permeace

Klasifikace Neklasifikováno Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3 Úroveň 4 Úroveň 5 Úroveň 6

Čas <10 10–30 30–60 60–120 120–240 240–480 <480

Použití Nedoporučuje se Ochrana proti postříká-
ní Střední ochrana Vysoká ochrana

?

Odešlete a stáhněte si soubor PDF

Naše webové stránky jsou bohatým 
zdrojem informací pro vaše podnikání, 
navštivte www.kimtech.eu pro: 

  Údaje o permeaci chemikálií 
v rukavicích: v horní nabídce vyberte 
možnost „Zdroje“ a poté „Chemická 
permeace“

  Certifikát analýzy a certifikát 
ozařování: v horní nabídce zvolte 
„Zdroje“ a poté „Certifikát“

Údaje o chemické permeaci



Kód produktu Velikost/
Formát

Celkový 
obsah obalu Materiál Vlastnosti ISO nebo Třída Regulační

Ochrana proti 
chemickému 

potřísnění

Ochrana proti 
mikroorganismů

Sterilní řada pro čisté prostory

Sterilní rukavice pro čisté prostory Kimtech™

Sterilní bílé nitrilové rukavice G3 HC61160 až 
HC61110 6,0 až 10,0 200 párů Nitril kluzké – dvojité 

oblékání
ISO 5  

Třída A/B OOP kat. III EN ISO 374-1 
TYP C EN ISO 374-5 Virus

Nitrilové rukavice Sterling™ G3 11821 až 
11828 6,0 až 10,0 300 párů Nitril kluzké – dvojité 

oblékání
ISO 5  

Třída A/B OOP kat. III EN ISO 374-1 
TYP C EN ISO 374-5 Virus

Sterilní latexové rukavice G3 HC1360S až 
HC1310S 6,0 až 10,0 200 párů Latex kluzké – dvojité 

oblékání
ISO 5  

Třída A/B OOP kat. III EN ISO 374-1 
TYP C EN ISO 374-5 Virus

Sterilní úbor do čistých prostor Kimtech™

Sterilní úbor do čistých prostor 
A5

88800 až 
88806 S až 4XL 25 oděvů SMS vakuově zaba-

leno
ISO 5  

Třída A/B OOP kat. III Typ 5 
Typ 6

Sterilní kapuce se šňůrkami pro 
čisté prostory A5 25797 Univerzální 100 kapucí SMS vakuově zaba-

leno
ISO 5 

Třída A/B OOP kat. III Typ 6 (PB) 

Sterilní kapuce a maska pro čisté 
prostory A5 36072 Univerzální 75 kapucí SMS vakuově zaba-

leno
ISO 5 

Třída A/B OOP kat. III Typ 6 (PB)

Sterilní vysoké návleky s vinylo-
vou podrážkou A5 12922 / 88808 S/M a univ. 100 párů SMS vakuově zaba-

leno
ISO 5 

Třída A/B OOP kat. I

Sterilní vysoké návleky s váza-
čkou kolem vinylové šlapky A5 31683/31696 S/M a univ. 100 párů SMS vakuově zaba-

leno
ISO 5 

Třída A/B OOP kat. I

Sterilní rukávy A5 36077 Délka 45 cm 100 párů SMS vakuově zaba-
leno

ISO 5 
Třída A/B OOP kat. I

Sterilní obličejová maska Kimtech™
Certifikace sterility M3  
 
Maska v pouzdře

62483 Šířka 25 cm 200 masek PE(1)/[PE/PET]
(2) /PP (3)

s pásky kolem 
hlavy

ISO 5 
Třída A/B

Certifikace sterility M3  
 
Obličejová maska se sklady

62467 Šířka 18 cm 200 masek PE(1)/[PE/PET]
(2) /PP (3) se šňůrkami ISO 5 

Třída A/B

Certifikace sterility M3  
 
Obličejová maska se sklady

62470 Šířka 18 cm 200 masek PE(1)/[PE/PET]
(2) /PP (3)

se smyčkami 
na uši

ISO 5 
Třída A/B

Certifikace sterility M3  
 
Obličejová maska se sklady

62494 Šířka 23 cm 200 masek PE(1)/[PE/PET]
(2) /PP (3) se šňůrkami ISO 5 

Třída A/B

Nesterilní řada pro čisté prostory

Rukavice pro čisté prostory Kimtech™

Bílé nitrilové rukavice G3 HC61010 až 
HC61014 XS až XL = 1 000 ru-

kavic Nitril lepivý ISO 3 nebo vyšší 
třída C/D. OOP kat. III EN ISO 374-1 

TYP C (K) EN ISO 374-5 Virus

Nitrilové rukavice G3 NxT™ 62990 až 
62995 XS až XL = 1 000 ru-

kavic Nitril kluzké – dvojité 
oblékání

ISO 3 nebo vyšší 
třída C/D. OOP kat. III EN ISO 374-1 

TYP C (K) EN ISO 374-5 Virus

Latexové rukavice G3 HC225 až 
HC555 S až XL = 1 000 ru-

kavic Latex hladké ISO 3 nebo vyšší 
třída C/D. OOP kat. III EN ISO 374-1 

TYP C (K) EN ISO 374-5 Virus

Oblečení KIMTECH™

Ochrana částic A8 
 
Kombinéza

47691 až 
47697 S až 4XL 25 oděvů SMS(4) jednotlivě 

balené
ISO 6 nebo vyšší 

třída C/D. OOP kat. III
Typ 5   

 
Typ 6

Návleky na obuv A8 39370 až 
39372 S/Univ/XL

300  
 

návleků na 
obuv

SMS(4) plně pokrytý ISO 6 nebo vyšší 
třída C/D. OOP kat. I

Obličejové masky pro čisté prostory Kimtech™

Certifikovaná nakládané sterilní 
rouška M3 62484 Šířka 25 cm 300 masek PE(1)/[PE/PET]

(2) /PP (3)
s pásky kolem 

hlavy
ISO 3 nebo vyšší 

třída C/D.
Certifikovaná skládaná sterilní 
rouška M3 62451 Šířka 23 cm 500 masek PE(1)/[PE/PET]

(2) /PP (3)
se smyčkami 

na uši
ISO 3 nebo vyšší 

třída C/D.
Certifikovaná skládaná sterilní 
rouška M3 62452 Šířka 23 cm 500 masek PE(1)/[PE/PET]

(2) /PP (3) se šňůrkami ISO 3 nebo vyšší 
třída C/D.

Certifikovaná skládaná sterilní 
rouška M3 62465 Šířka 18 cm 500 masek PE(1)/[PE/PET]

(2) /PP (3)
se smyčkami 

na uši
ISO 3 nebo vyšší 

třída C/D.
Certifikovaná skládaná sterilní 
rouška M3 62466 Šířka 18 cm 500 masek PE(1)/[PE/PET]

(2) /PP (3) se šňůrkami ISO 3 nebo vyšší 
třída C/D.

Certifikovaná skládaná sterilní 
rouška M6 62477 Šířka 18 cm 500 masek PP(3)/[PE/

PET](2)
se smyčkami 

na uši
ISO 6 nebo vyšší 

třída C/D.

Obličejové závoje pro čisté prostory Kimtech™

Obličejové roušky M7 62751 35,5 cm x 
38 cm 150 roušek Nízká vlákni-

vost PE(1) S patentkami ISO 6 nebo vyšší

Obličejové roušky M7 62757 35,5 cm x  
38 cm 150 roušek Nízká vlákni-

vost PE(1) se šňůrkami ISO 6 nebo vyšší

Obecná příručka pro výběr produktu

Kód 
produktu Velikost/Formát Celkový 

obsah obalu Materiál Vlastnosti ISO nebo 
Třída Regulační

Ochrana proti 
chemickému 

potřísnění

Ochrana  
mikro- 

organismů

Kontakt 
s potravi-

nami

Laboratorní sortiment

Laboratorní rukavice Kimtech™

Nitrilové rukavice Purple™ 90625 až 
90629 XS až XL rukavice 10x 

100(5) Nitril texturováno na 
špičkách prstů

ISO 6 nebo 
vyšší 

Třída C/D.
OOP kat. III EN ISO 374-1 

TYP B (JKT)
EN ISO 374-5 

Virus Schváleno

Nitrilové rukavice Purple™ 
Xtra™

97610 až 
97614 XS až XL rukavice 

10x 50 Nitril texturováno na 
špičkách prstů

ISO 6 nebo 
vyšší 

Třída C/D.
OOP kat. III EN ISO 374-1 

TYP B (JKT)
EN ISO 374-5 

Virus Schváleno

Nitrilové rukavice Opal™ 62880 až 
62884 XS až XL rukavice 10 

x 200(7) Nitril texturováno na 
špičkách prstů

ISO 8 nebo 
vyšší OOP kat. III EN ISO 374-1 

Typ B (KPT)
EN ISO 374-5 

Virus Schváleno

Nitrilové rukavice Sterling™ 99210 až 
99214 XS až XL rukavice 10x 

150(6) Nitril texturováno na 
špičkách prstů

ISO 6 nebo 
vyšší 

Třída C/D.
OOP kat. III EN ISO 374-1 

TYP C
EN ISO 374-5 

Virus Schváleno

Laboratorní pláště KIMTECH™

Laboratorní plášť A7 96700 až 
96740 S až 2XL laboratorní 

plášť 15 SMS(4) jednotlivě 
balené

ISO 8 nebo 
vyšší OOP kat. III Typ 6 (PB)

Laboratorní plášť A7P+ 97700 až 
97740 S až 2XL laboratorní 

plášť 15
Laminovaná 

SMS(4)
jednotlivě 

balené
ISO 8 nebo 

vyšší OOP kat. III Typ 6 (PB) EN 14126:2003

Utěrky na laboratorní vybavení Kimtech™

Jemné utěrky (bílé) 7551 30 cm x 40 cm 15 krabic x  
196 útržků Papír 1 vrstvý ISO 8 nebo 

vyšší

Jemné utěrky (bílé) 7552 35,5 cm x 21 cm 30 krabice =  
280 útržků Papír 1 vrstvý ISO 8 nebo 

vyšší
Jemné ubrousky pro vyšší 
námahu (bílé) 7557 20 x 21 cm 24 krabice =  

100 útržků Papír 2 vrstvý ISO 8 nebo 
vyšší

Jemné ubrousky pro vyšší 
námahu (bílé) 7558 20 x 21 cm 15 krabic =  

200 útržků Papír 2vrstvý ISO 8 nebo 
vyšší

*  Více informací o produktech naleznete 
v příslušném technickém listu

(1) PE: Polyetylen
(2) PE/PET: Polyetylen/polyetylen-tereftalát
(3) PP : polypropylen
(4) SMS : netkané - roztavené - netkané
(5) 10x 90 pro velikost XL
(6) 10x 140 pro velikost XL
(7) 10 x 170 pro velikost XL



  

Značka Kimtech™ nabízí další zdroje, které 
vám pomohou vybrat ten správný produkt 
pro správnou aplikaci.

 Další informace naleznete na webové 
stránce www.kimtech.eu 

 V případě potřeby technické pomoci nás 
kontaktujte na kimtech.support@kcc.com 

Odpovědností zaměstnavatele je posoudit riziko úkolu, který má být proveden, a určit správný výběr osobních ochranných prostředků pro daný úkol. Výrobce, 
společnost Kimberly-Clark, nepřijímá žádnou odpovědnost za nesprávnou volbu nebo nesprávné použití osobních ochranných prostředků uvedených v této 
brožuře. Byla vyvinuta veškeré úsilí, aby informace obsažené v tomto dokumentu byly co nejpřesnější v době zveřejnění, avšak mohou se vyskytnout chyby 
a právní předpisy týkající se osobních ochranných prostředků jsou neustále přezkoumávány a mohou se změnit v průběhu životnosti této brožury. Specifikace 
produktů se proto může změnit. Doporučujeme vám, abyste se obrátili na místního obchodního zástupce, pokud máte jakékoli dotazy týkající se uvedených 
produktů nebo vhodnosti takových produktů pro konkrétní úkol. Použité ochranné pomůcky vždy likvidujte bezpečným a vhodným způsobem v souladu 
s evropskými, národními a místními předpisy pro ochranu životního prostředí.

™/® ochranné známky společnosti Kimberly-Clark Worldwide, Inc. nebo jejich příslušných držitelů a mohou být použity na základě licence.

Kód publikace: 4874.15 CZ 09.22

BUĎTE 
NEJLEPŠÍ

ZA SVÉ PRODUKTY RUČÍME

www.kimtech.eu


